



СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ПРИКАЗ

12.11.2024 № 85

г. Салехард

О внесении изменений в некоторые приказы Счетной палаты Ямало-Ненецкого автономного округа

В связи с организационно-штатными изменениями в Счетной палате Ямало-Ненецкого автономного округа **п р и к а з ы в а ю**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые приказы Счетной палаты Ямало-Ненецкого автономного округа.
2. Пункт 1, позиция 3.1.1 подпункта 3.1, подпункт 3.2 пункта 3 изменений, утвержденных настоящим приказом, распространяются на правоотношения, возникшие с 02 сентября 2024 года.

Председатель
Счетной палаты
Ямало-Ненецкого автономного округа



С.Л. Гусева

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Счетной палаты
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 12.11.2024 № 85

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые приказы
Счетной палаты Ямало-Ненецкого автономного округа

1. Внести в состав комиссии Счетной палаты Ямало-Ненецкого автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ямало-Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Счетной палаты Ямало-Ненецкого автономного округа от 16 мая 2024 года № 34, следующие изменения:

1.1. позицию:

«главный специалист отдела правовой и кадровой работы аппарата Счетной палаты Ямало-Ненецкого автономного округа (секретарь комиссии)»
заменить позицией следующего содержания:

«главный специалист инспекции правовой и кадровой работы аппарата Счетной палаты Ямало-Ненецкого автономного округа (секретарь комиссии)»;

1.2. позицию:

«заместитель руководителя аппарата Счетной палаты Ямало-Ненецкого автономного округа - начальник отдела правовой и кадровой работы аппарата Счетной палаты Ямало-Ненецкого автономного округа»

заменить позицией следующего содержания:

«заместитель руководителя аппарата Счетной палаты Ямало-Ненецкого автономного округа - начальник инспекции правовой и кадровой работы аппарата Счетной палаты Ямало-Ненецкого автономного округа»;

1.3. позицию:

«главный инспектор отдела правовой и кадровой работы аппарата Счетной палаты Ямало-Ненецкого автономного округа»

заменить позицией следующего содержания:

«главный инспектор инспекции правовой и кадровой работы аппарата Счетной палаты Ямало-Ненецкого автономного округа».

2. Подпункт 2.2.3 пункта 2.2 Порядка проведения проверки соответствия кандидатур на должность председателя контрольно-счетного органа муниципального образования Ямало-Ненецкого автономного округа квалификационным требованиям, утвержденного приказом Счетной палаты Ямало-Ненецкого автономного округа от 16 мая 2024 года № 37, изложить в следующей редакции:

«2.2.3. анкету для поступления на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации, заполненную по установленной форме;».

3. В приложениях №№ 1, 2, утвержденных приказом Счетной палаты Ямало-Ненецкого автономного округа от 16 мая 2024 года № 38

«Об организации доступа к информации о деятельности Счетной палаты Ямало-Ненецкого автономного округа»:

3.1. в приложении № 1:

3.1.1. в пункте 3.4 слово «отделом» заменить словом «инспекцией»;

3.1.2. в наименовании раздела V слово «**информации**» заменить словом «**информацией**»;

3.2. в пункте 4 приложения № 2 слово «отделом» заменить словом «инспекцией».